
Objednávka č. 9/48/140/2016-1825 
k rámcové smlouvě č. 165610110 

Ag. č. 1618250020088

podle § 2079. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů pro 
smluvní strany :

Kupující:
Česká republika Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
jejímž jménem jedná: podplukovník Ing. Martin Špičák

VÚ 1825, Vojenský útvar 1825, 390 02 Tábor 

60162694 
CZ60162694 
ČNB (0710)

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Telefon/fax: 
Vyřizuje:
Adresa doručovací: 
Email:

tel. 973 305 623, 722 085 444 
rtm. Bc. Pavel Mareš 
Vojenský útvar 1825, 390 02 Tábor 
mares

Prodávající:
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon/fax: 
Vyřizuje:
Adresa doručovací: 

Email:

lng. Vladimír Křivá, MBA 
nám. Svobody 284, | 
26251531 
CZ26251531 
ČSOB a.s.

572 433 860, 777 845 514 
Jiří Lopour 
nám. Svobody 284,1

Objednáváme u Vás na základě rámcové smlouvy č. 165610110 originální tonery, náplně 
a zobrazovací válce do tiskáren uvedené v příloze č.l této objednávky (včetně dopravy 
k VÚ 1825 TÁBOR).

Jako nedílnou součást dodávky dodá prodávající kupujícímu k dodávanému zboží dokumentaci ve 
smyslu § 9 odst.l a § 10 zák.č o ochraně spotřebitele v platném znění a to v českém
jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží: do 31.12.2016
Místo dodání zboží: Vojenský útvar 1825, ul. kpt, Jaroše, Tábor, okr. Tábor,

v pracovních dnech Po-Čt od 07:30 do 15:00 hod.. Pa od 7:30 
do 11:00 hod., v mimo uvedené dny a časy pouze 
po telefonické dohodě.



Kupní cena bez DPH Činí 436 139,00 Kč (slovy čtyřistatíícetšesttisícstotncetdevět 00/100
korun českých)

DPH činí 91 589,19 Kč (slovy devadesátjednatisícpětsetosmdesátdevět
19/100 korun Českých)

Kupní mm s DPH činí 527 728,19 Kč (slovy pětsetdvacetscdmtisícsedmsetdvacetosm
19/100 korun českých)

Záruční doba na zboží se sjednává na dobu 24 měsíců a běží od převzetí zboží kupujícím. 
Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží 
písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat 
zejména označeni zboží, popis vady a Ihůtu, ve které kupující požaduje vadu odstranit. Na ohlášení 
vad zboží nebo vad, na které se vztahuje záruka za jakost zboží, je prodávající povinen odpovčdét 
do 10-ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.

Nejméně 1 den předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží.
Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle 

příslušné právní úpravy (zákon Č. o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem
s potvrzením kupujícího o převze^znozTH>ude zaslán na shora uvedenou adresu pro doručování 
kupujícího.

Jako kupující na daňovém dokladuje prodávající povinen uvést:
Česká republika - ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 00 Praha 6 
V zastoupení VÚ 1825 Tábor 
390 02 Tábor

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve 
íhůtč jeho splatnosti, která činí 30 dnů od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) 
kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje.

Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ničení za daň podle § 109 zákona č. ^^^^HSb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany pr^asnání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 

zajištění daně podle § 109a tohoto zákona,
V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny zboží, a to za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však 100% ceny zboží a náklady spojené s vymáháním takto vzniklé pohledávky 
v minimální částce 1 200 Kč. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou 
výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, 
vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní 
pokuty.

Prodávající bere na vědomí, že v případě hodnoty předmětu smluvního vztahu vyšší než 
50 000,- Kč bez DPH bude smluvní vztah objednávka podle zákona č. Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů, ze strany kupujícího zveřejněna v regístn^mluv.

Tato objednávka obsahuje 1 přílohu o 1 listu.

V Táboře dne: 6. 12. Z016 V Buchlovicích dnewwo,r.S^?M C 

Prodá vaj ící: IHIw 3 awktmť 572 51*

Ing. Vladimír Křivá, MBA



Příloha C. I k. objednávce č. 9/48/140/2016-1825

Dodavatel:

Příjemce:
vť 1825 TÁltOR. kpt. Jaroše. 390 42 TÁBOR

Toner k tiskárně barva
polet

stran/

mí
i**te* podle výrobce po&ttks

Cin> li 1 kul /bíiii

t>er DPH

fena ta L ks rboli s

DPH

C*oa za celkový poc*t iboH

bez DPH

Cona za celkový polát zboří

S DPH

5 Epson Work.Korce VVK 3620 DWF ink itk 2200 CI3T279I4010 4 717,00 ke 867,57 kí 2 868,00 Kí 3 470,28 Kč
ink CMY 3300 CI3T27I54OI0 3 1 390,00 Kí 1 681,90 kí 4 170,00 kí 5 045,70 Kč

7 HP Calor Laser Jet Enterprise Mí 55 rln

toner Bk 29000 CF310A 12 5 474,00 Kč 6 623,54 kí 65 688,00 Kí 79482,48 Kč

toner C 31500 CF31IA S 8 937,00 Kč 10 813,77 Kí 44 685.00 Kč 54 068,85 Kč

toner Y 31500 CF3I2A s 8937,00 Kč 10 813.77 kí 44 685,00 Kí 54068,85 Kč
toner M 31500 CF3I3A 5 8937,00 ke 10 813,77 kí 44 685,00 Kč 54 068,85 Kč

9 HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn toner Bk 9000 CF226X 6 3 850,00 Kí 4 6S8.50KÍ 23 100,00 Kč 27 951,00 Kč

10 HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn

toner Bk 6500 CF410X 14 2840.00 kč 3 436,40 Kí 39 760,00 Kč 48 109.60 Kč
toner C 5000 CF411X 8 3 730.00 Kí 

3730,00 kí

4 513,30 Kí 29 840,00 Kí 36 106.40 Kč
toner Y 5000 CF412X 8 * 513,30 Kí

4 513,30 Kč
29 840,00 Kč 36106,40 Kč

toner M 5000 CF413X 8 3 730,00 kí 29 840,00 Kč 36 106,40 Kč
20 Oki B432 DN toner Bk 12000 45807111 2 3 187,00 kí 3 856,27 Kí 6 374,00 Kč 7 712,54 Kč

1 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - Bk válec Bk 30000 CF358A 8 1 714,00 kí 2 073,94 Kí 13 712.00 Kč 16 591,52 Kč
2 Zobrazovací válce pro HP CLJ Enterprise M855dn - C válec C 30000 CF359A 4 4 74 ] ,00 K£ 5 736.61 Kí 18 964,00 Kč 22 946.44 Kč
3 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M8?5dn - V válec Y 30000 CF364A 4 4 741.00 kí 5 736.61 Kí 18 964.00 Kč 22 946,44 Kč

4 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - M válec M 30000 CF365A 4 4 741,00 kí 5 736,61 Kí 18 964,00 Kí 22 946,44 KC

^^2bjednávkacelkein^_ 436 139,00 Kí 527 728,19 Kč

Povčfcná osoba (objednatel): rotmisti Bc. Pavel MAREŠ
Telefon: 973 305 623, 722 085 444

//

Opremo
PREMO !.ro, nim. Schody 284 K 
68/ 06 BUCH/OVtCE ^
tel. 572 433,660, fax: 572 595 514




